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Materials & Specifications 

SIGNATURE SAUCES INC.
7169 E. Pleasant Valley Rd. 

Independence, OH 44131 

(216) 642-4605

Created For: 

Nutritional Information 

Analytical Standards 

(at the point of manufacturing) 

Viscosity: 

Brix: 

pH: 

Salt: 

Density: 

Product Version Manufacturer Product # 

Description 

Ingredient 

Statement 

Allergens Shelf Life 

UPC Code 14 Digit GTIN # 

Packaging Packaging Closure 

Case Dimensions Case Cube (ft³) 

Net Weight (lbs.) Gross Weight (lbs.) 

Lot Code Example Pallet Ti/Hi 

Time Stamp Exp. 123456 (First 4 digits are military time, last 2 digits are seconds) Shipping/Storage 

Kosher Certified No Halal Certified No 

GMO Some Ingredients used in the manufacturing of this product may have been made with or from GMO ingredients. 

-

(15 Second Bostwick)

Tikka Masala Sauce 18 FG0000994

Classic Indian sauce with tomato, cream, and spices

Milk 9 Months

00850057007909

4.425 lb. bag N/A

15.3”x9.8”x9.6” 0.83

44.25 45.75

2201011 (YYDDMMVersion#) 13:3

Ambient

5.5cm - 7.5cm @190°F

12 - 14

4.17 - 4.37

1.8 - 2.2

8.899

Aahar Foods

10

(lbs. per gallon at 70°F))

Water, Tomato Paste, Heavy Cream, Sea Salt, Cumin, Spices, Dehydrated Garlic, Sugar, Yogurt
(cultured pasteurized grade A cows and goats milk, skim milk, cream, active bacterial cultures
(bifidobacterium lactis, l.acidophilus), Dehydrated Onion, Canola Oil, Lemon Juice Concentrate.
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Case Label 

Continuing Letter of Guarantee 

This article comprising each shipment or other delivery hereafter made by Signature Sauces to or on the order of (buyer) is hereby 

guaranteed as of the date of such shipment to be not adulterated or misbranded within the meaning of the Federal Food, Drug & Cosmetic Act as 

amended and may be placed into Inter-State Commerce in full compliance with said Act. Such articles are guaranteed to be of merchantable quality 

fit for the ordinary purposes for which such articles are normally used and wholesome and fit for human consumption. This guarantee extends to 

the application of any state or local laws, or the laws of foreign jurisdictions, the provisions of which are in legal substance the same as the 

provisions of the United States Federal Food, Drug and Cosmetic Act.  

Signature Sauces ensures the highest quality in our products by utilizing quality control measures within its product processes and by 

working with suppliers that provide quality materials. Products are produced under Good Manufacturing Practices to ensure its quality for the 

packaging of food products. Signature Sauces uses in the manufacturing of its products natural and artificial ingredients that are approved by the 

Food and Drug Administration, which the aforementioned ingredients are listed on the product label in full compliance with current regulations.  

This guarantee shall be void and of no effect in any instance where the particular use by (buyer) of any article is not in accordance with 

the requirements of the Federal Food, Drug and Cosmetics Act or applicable state laws. This is a continuing guarantee, subject to revocation only 

upon written notice thereof. 

I / we approve the gold standard sample produced by Signature Sauces. 

This gold standard will be the standard used against all productions of this product, represented by the above Quality Assurance test 

results. 

Client Date 
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	Version: 18
	Description: Classic Indian sauce with tomato, cream, and spices
	Allergens: Milk
	Shelf Life: 9 Months
	UPC Code: 
	14 Digit GTIN: 00850057007909
	Packaging Closure: N/A
	Case Dimensions: 15.3”x9.8”x9.6”
	Case Cube ft³: 0.83
	Net Weight lbs: 44.25
	Gross Weight lbs: 45.75
	Lot Code Example: 2201011 (YYDDMMVersion#)
	Pallet TiHi: 13:3
	ShippingStorage: Ambient
	Viscosity: 5.5cm - 7.5cm @190°F
	Brix: 12 - 14
	pH: 4.17 - 4.37
	Salt: 1.8 - 2.2
	Date: 
	Product: Tikka Masala Sauce
	Nutritional Information: 
	Case Label: 
	Case Pack: 10
	Density: 8.899
	Packaging: 4.425 lb. bag
	2nd UOM: 
	Density Temp: (lbs. per gallon at 70°F))
	Customer: Aahar Foods
	Product Number: FG0000994


